

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie nieograniczonego na roboty budowlane związane z budową "Akademii Golfa" nad Zalewem Zemborzyckim w Lublinie - zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa VII: Kultura, turystyka i współpraca międzyregionalna, Działanie 7.1 Infrastruktura kultury i turystyki wpłynęły następujące zapytania:

**PYTANIE NR 1:**

Czy słupki ogrodzeniowe będą montowane bezpośrednio w gruncie na stopach betonowych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że słupki mają być montowane na stopach betonowych bezpośrednio w gruncie co zostało określone w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik 1 do SIWZ na stronie 5.

**PYTANIE NR 2:**

Czy przy którymś z ogrodzeń należy wykonać podmurówkę? Jeśli tak, prosimy o wskazanie rozwiązania (np. prefabrykowana, sposób wykończenia itp.)

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wykonywania podmurówek w żadnym z ogrodzeń.

**PYTANIE NR 3:**

W projekcie oraz STWiOR nie podano średnicy drutu ogrodzeniowego dla paneli. Podano jedynie grubość warstwy ocynku. Prosimy o podanie grubości drutu ogrodzeniowego w panelach, jaki należy zastosować przy poszczególnych ogrodzeniach.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować panele płaskie o szerokości 2,5 m, wykonanych z ocynkowanych drutów (średnica drutu poziomego fi 8 mm i pionowego fi 6 mm; o minimalnej grubości powłoki 40 g/m<sup>2</sup>) powlekanych PCV.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zał. nr 1 do SIWZ – Dokumentacja projektowa poprzez zmianę zapisów opisu technicznego projektu zagospodarowania pkt h.

**PYTANIE NR 4:**

Czy dla ogrodzenia panelowego należy stosować panele płaskie czy z przeprofilowaniami?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować panele płaskie o szerokości 2,5 m,



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



wykonanych z ocynkowanych drutów (średnica drutu poziomego fi 8 mm i pionowego fi 6 mm; o minimalnej grubości powłoki 40 g/m<sup>2</sup>) powlekanych PCV.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zał. nr 1 do SIWZ – Dokumentacja projektowa poprzez zmianę zapisów opisu technicznego projektu zagospodarowania pkt h.

**PYTANIE NR 5:**

Czy wszystkie bramy mają być otwierane ręcznie?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że wszystkie bramy mają być otwierane ręcznie co zostało określone w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik 1 do SIWZ na stronie 6.

**PYTANIE NR 6:**

Czy elementy małej architektury typu: ławki, kosze na śmieci wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości oraz rozwiązania materiałowego.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że mała architektura nie wchodzi w zakres zamówienia.

**PYTANIE NR 7:**

W opisie technicznym w dokumentacji projektowej w rozdziale II c podano wykaz urządzeń wyposażenia. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa wskazanych urządzeń nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że dostawa urządzeń wyszczególnionych w rozdziale II c w dokumentacji projektowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

**PYTANIE NR 8:**

Czy elementy trwale związane z gruntem wyszczególnione w opisie do projektu na stronie 11 oraz wyposażenie graczy należy ująć w ofercie?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że elementy trwale związane z gruntem wyszczególnione w opisie do projektu na stronie 11 oraz wyposażenie graczy nie wchodzi w zakres opracowania i nie należy ich ujmować w ofercie.

**PYTANIE NR 9:**

Z jakiego materiału należy wykonać stolarkę okienną i drzwiową w wiacie? Jakie szklenie należy uwzględnić w wycenie oraz jakie należy przewidzieć wyposażenie drzwi i okien?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że stolarka okienna i drzwiowa w wiacie winna być wykonana w następujący



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



sposób: okna drewniane, szklone podwójnie szybą gr 4 mm, fabrycznie wykończone, ościeżnice i skrzydła drzwiowe drewniane, fabrycznie wykończone co zostało określone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiącej załącznik 2 do SIWZ na stronie 15.

#### **PYTANIE NR 10:**

W związku z okresem świątecznym (Boże Narodzenie, Nowy Rok, święto Trzech Króli), który przypadł w czasie przygotowywania oferty oraz wynikającym z tego brakiem możliwości uzyskania w tym okresie ofert od dostawców materiałów zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z 7.01.2014 na 10.01.2014 lub później. Pozwoli to na prawidłowe oszacowanie kosztów inwestycji.

#### **ODPOWIEDŹ:**

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 10.01.2014r. do godz. 10:30.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie

" 11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 10.01.2014r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 10.01.2014r. o godzinie 11:00. "

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zm. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN  
  
Jolanta Bielska  
Z-ca DYREKTORA  
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

- errata do dokumentacji projektowej.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO

